PAGE
1

	Чӑваш Республики

Елчӗк районӗ
Тӑрӑм ял поселенийӗн

Депутатсен пухӑвӗ
ЙЫШĂНУ

2019 ҫ  декабрӗн  20 -мӗшӗ № 42/3

Тӑрӑм  ялӗ
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Сабанчинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
20 декабря  2019 г. №42/3

село Сабанчино

О внесении изменений в Порядок определения

размера арендной платы за земельные участки,

находящиеся в собственности

Сабанчинского  сельского поселения

Яльчикского района Чувашской Республики,

предоставленные в аренду без торгов
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики Собрание депутатов Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики     РЕШИЛО:
1. Внести изменения в  Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, предоставленные в аренду без торгов, утвержденный решением Собрания депутатов Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 24.12.2018 №30/2, следующие изменения:
а) пункт 6 Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики изложить в следующей редакции:

«6. Аренда земельного участка оформляется договором в соответствии с примерной формой, утвержденной администрацией Сабанчинского сельского поселения».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального                                            опубликования.

Глава Сабанчинского

сельского поселения

Яльчикского района                                                                                 А.В. Трофимов